та членам  сімей  військовослужбовців,  які   загинули  (померли)  під  час  проходження 
військової служби в період воєнного стану за листопад 2025 року, що зареєстровані та 
проживають  на  території  Саратської  селищної  територіальної  громади,  в  сумі  78000,0 
(сімдесят вісім тисяч) гривень згідно списку, що додається до цього рішення.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку,  звітності  та  фінансово-господарського 
забезпечення  апарату  Саратської  селищної  ради  (Владовій  С.І.)  перерахувати  кошти 
громадянам, що зазначені у додатку до цього рішення.